

Cactus Consulting ApS

Krakasvej 9, 3650 Ølstykke

CVR-nr. 31 47 20 91

Årsrapport

1. oktober 2017 - 30. september 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. december 2018.

Kim Réne Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2017 - 30. september 2018	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Cactus Consulting ApS Krakasvej 9 3650 Ølstykke
	CVR-nr.: 31 47 20 91
	Stiftet: 26. maj 2008
	Hjemsted: Ølstykke
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september 10. regnskabsår
Direktion	Kim Réne Pedersen
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er investering og rådgivningsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør 107 t.kr. mod 43 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
Bruttofortjeneste	180.909	195.441
1 Personaleomkostninger	-50.000	-50.000
Resultat før finansielle poster	130.909	145.441
Andre finansielle indtægter	18.750	6.238
2 Øvrige finansielle omkostninger	-6.909	-141
Resultat før skat	142.750	151.538
3 Skat af årets resultat	-35.420	-108.218
Årets resultat	107.330	43.320
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	95.000
Overføres til overført resultat	107.330	0
Disponeret fra overført resultat	0	-51.680
Disponeret i alt	107.330	43.320

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	<u>115</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>115</u>	<u>0</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>758.552</u>	<u>704.262</u>
Værdipapirer i alt	<u>758.552</u>	<u>704.262</u>
Likvide beholdninger	<u>215.888</u>	<u>348.283</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>974.555</u>	<u>1.052.545</u>
Aktiver i alt	<u>974.555</u>	<u>1.052.545</u>

Balance 30. september

Passiver		
Note	2018	2017
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	150.000	150.000
5 Overført resultat	732.256	624.926
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	95.000
Egenkapital i alt	882.256	869.926
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.000	8.000
Selskabsskat	9.851	100.218
Anden gæld	74.448	74.401
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	92.299	182.619
Gældsforpligtelser i alt	92.299	182.619
Passiver i alt	974.555	1.052.545

Noter

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	50.000	50.000
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	6.909	141
	<u>6.909</u>	<u>141</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	35.420	108.218
	<u>35.420</u>	<u>108.218</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. oktober 2017	150.000	150.000
	<u>150.000</u>	<u>150.000</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober 2017	624.926	676.606
Årets overførte overskud eller underskud	107.330	-51.680
	<u>732.256</u>	<u>624.926</u>
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. oktober 2017	95.000	95.000
Udloddet udbytte	-95.000	-95.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>95.000</u>
	<u>0</u>	<u>95.000</u>